Bedienungshandbuch
Die LED-Leuchtbänder der Bauform WLS15 von Banner haben innen eine stabile Struktur aus Aluminium und sind mit bruchsicherem, UV-sta-
bilisiertem Polycarbonat ummantelt. Damit sind sie ideal für den Innen- und Außengebrauch.
• Helles, programmierbares Leuchtband mit RGB-LEDs
• 19 Farboptionen für vielfältige Anzeige- und Inspektionsanwendungen
• Mit der Pro Editor-Software und dem Pro Converter-Kabel von Banner programmier-
bar
• Die Konfiguration mit der Pro Editor-Software und drei Schalteingänge ermöglichen

2 X 7
[0,28]
2 X 4,5
[0,18]
26,6
[1,05]
10,8
[0,43]
7,5
[0,30]
4,4
[0,17]
15,5
[0,61]
Modelle L1 L2 L3
WLS15..0220.. 146,4 mm (5,76 Zoll) 194 mm (7,64 Zoll) 220 mm (8,66 Zoll)
WLS15..0360.. 286,4 mm (11,28 Zoll) 334 mm (13,15 Zoll) 360 mm (14,17 Zoll)
WLS15..0500.. 426,4 mm (16,79 Zoll) 474 mm (18,66 Zoll) 500 mm (19,69 Zoll)
WLS15..0640.. 566,4 mm (22,3 Zoll) 614 mm (24,17 Zoll) 640 mm (25,2 Zoll)
WLS15..0920.. 846,4 mm (33,32 Zoll) 894 mm (35,2 Zoll) 920 mm (36,22 Zoll)
WLS15..1200.. 1126,4 mm (44,35 Zoll) 1174 mm (46,22 Zoll) 1200 mm (47,24 Zoll)
Zubehör
Anschlussleitungen
PRO-KIT
Enthält: